rlw3ffi
a.\
h/o*o.,,'W

rrmrsrÉnro o.l, nnucn çÃo
sECRETARTA nr noucaçÃo pRoFIssIoNAL E TccNor,ócrc.q.

rNsrITUTo FEDERAL »n rnuceçÃo, ctÊNcte r rEcNoLoGtA »o stnrÃo
PERNAMBUCANO

CAMPUS PETRO-LINA ZONA RI]RAI,
DIREÇAO GERAL

PORTARIA N" 296 DE 11 DE SETEMBRO DE 2OI8

A Diretora Gerat do.ÍNSIITUTO FEDERAT on f»UC,lçÃO, CtÊNCt s. E TECNOLOGIA DO
SrnrÃO pgkNIMBUCANO - CAMPUS PETROLINA zoNA RURAL, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria N' 460, de 20/0812015, publicada no DOU de 20/0812015,

resolve:

CONCEDER Adicional de Insalubridade ou Periculosidade sobre o vencimento do cargo efetivo,
no percentual discriminado, de acordo com o artigo 12 da Lei n'8.270, de 17 de dezembro de 1991,

Laudo Técnico Pericial de Insalubridade e Periculosidade N'26430-000.035/2018 CSQVP/SEST,
Processo N' 23200.000400.2018-00 do Campus Petrolina Zona Rural.

Matrícula
SIAPE

Sen'idora

1769752 Rosemary Maria de Castro

[,ocalização

Departamento
de Campo

Vigência

06t0912018

AdicionaU
Percentual

10"

)

4litt
S- lq.

úo)É
Rodolfo de Moraes Peixoto
Diretor Geral em Exercício

Campus PeÍÍolina Zona Rural
IF SERTÃO-PE